Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000007/2024 Nro/Ano Modal 5/2024Tipo DISPENSA DE LICITACAO
2.28.02.0022.2 PUBLICAÇÃO DE NOTAS OFICIAIS E OUTRAS PUBLICAÇÕES DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, NO FORMATO DE 02 (DUAS) COLUNAS DE NO MÍNIMO 8,7CM DE LARGURA E 4 CM DE ALTURA, EM PRETO E BRANCO, EM QUALQUER CADERNO, EM QUALQUER PÁGINA DE SEGUNDA A SÁBADO, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO, EM FORMATOS DIGITAL OU IMPRESSO, CONTENDO O BRASÃO DA CONTRATANTE

1

Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
JORNAL GAZETA SP LTDA SIM NÃO 150,0000 30,000 4.500,00 .                             238,2500 37.04 %
ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA NÃO NÃO 221,6000 30,000 6.648,00 .                             238,2500 6.99 %
FAROL CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA NÃO NÃO 225,9600 30,000 6.778,80 .                             238,2500 5.16 %
EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A. NÃO NÃO 264,0000 30,000 7.920,00 .                             238,2500 -10.81 %

Total Geral (Vencedores) 4.500,00 9,59 %

MCR20904 Página:1Data: